ПРОТОКОЛ № 8

                        заседания Совета профилактики

30.08.2018 г.

д. Пикшики

Председательствовал: Фомин В. Ю. - глава сельского поселения

Присутствовали: члены Совета профилактики

Повестка дня:

1. Профилактическая работа с Григорьевым Василием Ивановичем, совершившим преступление и нуждающегося в профилактике на уровне Совета профилактики.

Выступил:  Иванова К. В.- ведущий специалист- эксперт  сельского поселения

Решения:

По вопросу:

1. Информацию ведущего специалиста - эксперта сельского поселения Ивановой К. В. принять к сведению

2. Контроль   за Григорьевым В.И. возложить на  депутата д. Ямайкасы Захарова В.Д. Посещать Григорьева В.И. ежемесячно.

Глава

Пикшикского сельского поселения

В.Ю.Фомин